取　扱　説　明　書
このたびは充電式チェンソーをお買い上
げ賜わり厚くお礼申し上げます。ご使用
に先立ち、この取扱説明書をよくお読み
いただき本製品の性能を十分ご理解の上
で、適切な取り扱いと保守をしていただ
いて、いつまでも安全に能
率よくお使いくださるよう
お願いいたします。なお、
この取扱説明書はお手元に
大切に保管してください。
充電式チェンソー
150 mmモデル MUC154D
200 mmモデル MUC204D
200 mmモデル MUC204HD
250 mmモデル MUC254D
250 mmモデル MUC254HD
2
目次
・シンボルマークについて- -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3
・主要機能- -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4